Курганская область

мишкинский район

глава ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 марта  2016 года № 3
с. Введенское
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Введенской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области»

В целях вынесения на рассмотрение Введенской сельской Думы проекта решения «О внесении изменений в Устав Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 31 Устава Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Введенской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области» на 19 апреля 2016 года с 11 часов до 12 часов дня.

2. На публичные слушания вынести следующие вопросы:

· вопросы местного значения  из числа вопросов местного значения городских поселений, предусмотренных частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», закрепленные за Введенским  сельсоветом  Мишкинского района Курганской области;

· муниципальные выборы;

· голосование по отзыву депутата Введенской сельской  Думы, Главы
        Введенского сельсовета;
-       компетенция Введенской сельской Думы;
· депутат Введенской сельской Думы;
· Глава Введенского сельсовета;
· полномочия Главы Введенского сельсовета;
· ответственность Главы Введенского сельсовета перед государством.
3. Для проведения публичных слушаний создать рабочую группу в составе:

Князевой  М.В. – главный специалист Администрации Введенского сельсовета;

Мокина Л.В. –  главный специалист Администрации Введенского сельсовета;
Мыльникова А.В. – заведующий сектором библиотечного обслуживания Введенского филиала МКУК «ЕЦКД и БО» (по согласованию).
        4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление совместно с проектом решения Введенской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области» в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Введенского сельсовета».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Введенского сельсовета М.В. Князева.
          Глава

Введенского сельсовета
    Л.А. Манакова
М.В. Князева

8(35247)24343
Разослано по списку (см. на обороте)
СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Главы Введенского сельсовета от 23 марта 2016 года № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Введенской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области»
1. Библиотека
1 экз.

2. Прокуратура Мишкинского района
1 экз.

3 Администрация Мишкинского района
1 экз.

ИТОГО:
3экз.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Главы Введенского сельсовета от 23 марта 2016 года № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Введенской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации Введенского сельсовета                       М.В. Князева

СОГЛАСОВАНО: